
UCHWAŁA NR III/019/2018
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt, 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 t.j. z dnia 24.05.2018 r.); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ust. 1, art. 94, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 6, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077), ;

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr XXXVIII/217/2017 z dnia 21.12.2017 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2018 dokonać następujących zmian:

1. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 340.019,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.386.224,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1.046.204,50 zł, w tym wolne środki o kwotę 
1.046.204,50 zł.

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

 dochody: 100.073.425,94

wydatki: 102.260.581,34

przychody:         4.530.283,40

rozchody: 2.343.128,00

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1 pkt 3, pkt 4 Uchwały nr XXXVIII/217/2017 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 21.12.2017 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2018: 

3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.187.155,40 zł finansowany w kwocie 1.472.206 zł pożyczką 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w kwocie 714.949,40 zł wolnych 
środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

4. Ustala się przychody w kwocie 4.530.283,40 zł z następujących tytułów:

- pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie  1 472.206 zł

- wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3.058.077,40 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8279



§ 4. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXXVIII/217/2017 Rady Powiatu Mikołowskiego 
z dnia 21.12.2017 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2018: 

1) załącznika nr 3 "Przychody i rozchody", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

2) załącznika nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 5 ''Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4) załącznika nr 6 ''Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

6) załącznika nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały,

7) załącznika nr 10 "Dotacje przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

8) załącznika nr 11 "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych ", zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały,

9) załącznika nr 12 ''Dochody z wydzielonego rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
działających na podstawie ustawy o systemie oświaty oraz wydatki nimi finansowane", zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Pepke

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8279



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.12.2018 r. 

Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 340.019,72 zł

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 945.937,39 zł

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 3.324
Dochody bieżące
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań o kwotę 12
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.311

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 619
Dochody bieżące
- najem i dzierżawa o kwotę 559
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 60

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 29.040
Dochody bieżące o kwotę 1.040
- wpływy z różnych dochodów
Dochody majątkowe o kwotę 28.000
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 23.010
Dochody bieżące 
-wpływy z opłat za holowanie i parkowanie pojazdów o kwotę 20.000
- dotacja NFOŚiGW o kwotę 3.000
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej o kwotę 10
  kosztów upomnień

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych o kwotę 30.100
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dochody bieżące 
- opłaty za zajęcie pasa drogowego o kwotę 30.000
-wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej o kwotę 100
  kosztów upomnień

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 311.902
Dochody bieżące 
- rezerwa subwencji ogólnej

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26.817,39
Dochody bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8279



-wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie o kwotę 111
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów

- wpływy z różnych opłat o kwotę 176
- najem i dzierżawa o kwotę 10.504
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 335
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.160
-wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3.186
- wpływy z usług o kwotę 5.000
- środki Budżetu Państwa na realizację projektu pn. o kwotę 188,10
 „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej”
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn. o kwotę 157,29
 „Łamiemy bariery językowe”

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 27.665
Dochody bieżące o kwotę 27.587
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji o kwotę 137
   rządowej
- wpływy z usług o kwotę 24.000
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 250
- darowizny, spadki o kwotę 3.000
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 200
Dochody majątkowe o kwotę 78
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 17.021
Dochody bieżące
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 33
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 100
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji o kwotę 11.000
   rządowej
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 5.888

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.081
Dochody bieżące
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.761
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20
- wpływy z usług o kwotę 300

Dział 855 Rodzina o kwotę 473.358
Dochody bieżące 
- wpływy z różnych dochodów

2. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 1.285.957,11 zł

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.240

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8279



Dochody bieżące
-najem i dzierżawa

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 391.950
Dochody bieżące o kwotę 91.950
-dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji o kwotę 90.000
  rządowej
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 900
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 50
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.000
Dochody majątkowe o kwotę 300.000
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych

Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 430
Dochody bieżące
- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 200
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 230

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 110.478
Dochody bieżące o kwotę 108.450
- opłaty za rejestrację pojazdów o kwotę 80.000
- opłaty za prawa jazdy o kwotę 18.000
- wpływy z opłat na rzecz Centralnej Ewidencji Pojazdów o kwotę 6.000
   i Kierowców
- najem i dzierżawa o kwotę 300
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 150
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.000
Dochody majątkowe o kwotę 2.028
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 3.700
Dochody bieżące 
- wpływy z pozostałych odsetek

Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych o kwotę 100.000
      i od innych jednostek nieposiadających osobowości
      prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dochody bieżące
-wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 15.194,11
Dochody bieżące o kwotę 5.933,10
-wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie o kwotę 294

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów

- najem i dzierżawa o kwotę 1.442

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8279



- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 68
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.329
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 612
- wpływy z usług o kwotę 2.000
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn. o kwotę 188,10
 „Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej”
Dochody majątkowe o kwotę 9.261,01
- dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej -Program
  Szkolnej Infrastruktury Sportowej 

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 22.100
Dochody bieżące
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 22.100

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 91.210
Dochody bieżące
środki Unii Europejskiej na realizację projektu pn. o kwotę 91.210
 „Akcja -Aktywacja”

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.029
Dochody bieżące
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 965
- Stypendium Prezesa Rady Ministrów o kwotę 2.064

Dział 855 Rodzina o kwotę 475.922
Dochody bieżące o kwotę 475.522
- wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.500
- dotacja z tytułu umów między jednostkami samorządu o kwotę 469.022
  terytorialnego
Dochody majątkowe o kwotę 400
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 70.704
Dochody bieżące
- opłaty za korzystanie ze środowiska o kwotę 22.874
- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska o kwotę 47.830
  Za usunięcie drzew lub krzewów (Prawo ochrony 
  środowiska t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8279



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Powiatu Nr  III/019/2018

z dnia 20.12.2018 r. 

Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.386.224,22 zł

1. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 490.217,89 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 33.000
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 15.000

Wydatki bieżące o kwotę 15.000
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 15.000
statutowych zadań 

Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 18.000
Wydatki bieżące o kwotę 18.000
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 18.000

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 37.716,39
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 9.027

Wydatki majątkowe o kwotę 9.027
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 9.027

w tym: 
pozostałe o kwotę 9.027

Rozdział 80115 Technika o kwotę 470
Wydatki bieżące o kwotę 470
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 470
statutowych zadań

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 22.874
Wydatki majątkowe o kwotę 22.874

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 22.874

w tym: 
pozostałe o kwotę 22.874

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 5.000
Wydatki bieżące o kwotę 5.000
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 5.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8279



statutowych zadań

Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 345,39
Wydatki bieżące  o kwotę 345,39
w tym: 
programy i projekty finansowane z udziałem o kwotę 345,39
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 5.888
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji o kwotę 5.888

    Osób Niepełnosprawnych
Wydatki bieżące o kwotę 5.888
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 5.888

Dział 855 Rodzina o kwotę 413.505
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 413.505

Wydatki bieżące o kwotę 413.505
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 413.505
statutowych zadań

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 108,50
Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 108,50

Wydatki bieżące  o kwotę 108,50
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 108,50
statutowych zadań

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.876.442,11 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 1.240
Rozdział 01095 Pozostała działalność o kwotę 1.240

Wydatki bieżące o kwotę 1.240
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 1.240
statutowych zadań 

Dział 020 Leśnictwo o kwotę 20.231
Rozdział 02001 Gospodarka leśna o kwotę 6.231

Wydatki bieżące o kwotę 6.231
w tym
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.231

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8279



Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną o kwotę 14.000
Wydatki bieżące o kwotę 14.000
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 14.000
statutowych zadań 

Dział 630 Turystyka o kwotę 2.790
Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania o kwotę 2.790

     turystyki
Wydatki bieżące o kwotę 2.790
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 2.790
statutowych zadań 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 4.810
Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 4.810

Wydatki bieżące o kwotę 4.810
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 4.810
statutowych zadań 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 93.168
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 93.168

Wydatki bieżące o kwotę 93.168
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 93.168
statutowych zadań 

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 18.700
Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe o kwotę 18.700
Wydatki majątkowe o kwotę 18.700

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 18.700

w tym: 
pozostałe 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 25.491
Rozdział 75495 Pozostała działalność o kwotę 25.491

Wydatki bieżące o kwotę 25.491
w tym
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 750
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 24.741
statutowych zadań

Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 245.000
Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, o kwotę 45.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8279



kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

Wydatki bieżące o kwotę 45.000
w tym: 
obsługa długu jst o kwotę 45.000

Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 200.000
    udzielonych przez Skarb Państwa 
    lub jednostkę samorządy terytorialnego

Wydatki bieżące o kwotę 200.000
w tym: 
obsługa długu jst o kwotę 200.000

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 361.242,11
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 40.011,01

Wydatki bieżące o kwotę 30.750
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 400
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 30.350
Wydatki majątkowe o kwotę 9.261,01
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 9.261,01

w tym: 
pozostałe o kwotę 9.261,01

Rozdział 80111 Gimnazja specjalne o kwotę 25.583
Wydatki bieżące o kwotę 25.583
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 780
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 20.368
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 4.435
statutowych zadań

Rozdział 80115 Technika o kwotę 76.800
Wydatki bieżące o kwotę 76.800
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 26.800
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 50.000
statutowych zadań

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 60.398
Wydatki bieżące o kwotę 60.398
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.888
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 40.510
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 16.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8279



statutowych zadań

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe o kwotę 84.772
Wydatki bieżące o kwotę 84.772
w tym:
dotacje na zadania bieżące o kwotę 44.000
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 12.000
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 28.772
statutowych zadań

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 9.000
Wydatki bieżące o kwotę 9.000
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 350
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 8.650

Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 64.678,10
Wydatki bieżące  o kwotę 64.678,10
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.491
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 50.000
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 12.999
statutowych zadań
programy i projekty finansowane z udziałem o kwotę 188,10
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst. 

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 22.100
Rozdział 85156 Składki  na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 22.100

    oraz świadczenia dla osób nieobjętych
    obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wydatki bieżące o kwotę 22.100
w tym: 
dotacje na zadania bieżące  o kwotę 22.100

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 108.209
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 16.999

Wydatki bieżące  o kwotę 16.999
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 16.999
zadań

Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 91.210
Wydatki bieżące o kwotę 91.210
w tym:
programy i projekty finansowane z udziałem o kwotę 91.210

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8279



środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.981
Rozdział 85333 Powiatowe urzędu pracy o kwotę 1.981

Wydatki bieżące o kwotę 1.981
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.981

Dział 854 Edukacja opieka wychowawca o kwotę 249.016
Rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 4.463

Wydatki bieżące o kwotę 4.463
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 195
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 4.268

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 33.250
Wydatki bieżące o kwotę 33.250
w tym: 
dotacje na zadania bieżące  o kwotę 33.250

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, o kwotę 6.000
    w tym poradnie specjalistyczne

Wydatki bieżące o kwotę 6.000
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 6.000

Rozdział 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy o kwotę 945
     wypoczynku dzieci i młodzieży 
     szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Wydatki bieżące o kwotę 945
w tym:
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 945
statutowych zadań

Rozdział 85416 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 2.064
    o charakterze motywacyjnym

Wydatki bieżące o kwotę 2.064
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.064

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 115.322
Wydatki bieżące o kwotę 99.811
w tym: 
dotacje na zadania bieżące  o kwotę 99.811
Wydatki majątkowe o kwotę 15.511

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8279



w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.511

w tym: 
dotacje o kwotę 15.511

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 8.661
Wydatki bieżące  o kwotę 8.661
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 8.661
statutowych zadań

Rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 78.311
Wydatki bieżące o kwotę 78.311
w tym: 
dotacje na zadania bieżące  o kwotę 30.000
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 48.311

Dział 855 Rodzina o kwotę 640.089
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 512.351

Wydatki bieżące o kwotę 512.351
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 469.022
wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 43.329

Rozdział 85510 Działalność placówek o kwotę 127.738
    opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki bieżące o kwotę 127.738
w tym:
dotacja na zadania bieżące o kwotę 89.138
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 38.600

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 72.874
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane o kwotę 22.874

     z gromadzeniem środków z opłat
     i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki majątkowe o kwotę 22.874
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 22.874

w tym: 
pozostałe o kwotę 22.874

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 50.000
Wydatki bieżące  o kwotę 50.000
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 50.000
statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8279



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.500
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o  kwotę 6.500

Wydatki bieżące  o kwotę 6.500
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 6.500
statutowych zadań

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 3.001
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 3.001

Wydatki bieżące  o kwotę 3.001
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich o kwotę 3.001
statutowych zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8279



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018 

z dnia 20.12.2018 r.

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wolne środki 

Ogółem 

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek
Spłata zaciągniętych kredytów
Wykup obligacji komunalnych 

Ogółem 

 3 058 077,40      
Pożyczka z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  1 472 206,00      

 4 530 283,40      

 181 768,00      
 411 360,00      

 1 750 000,00      

 2 343 128,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8279



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu Nr  III/019/2018

z dnia 20.12. 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych

L.p. Dział 

Okres realizacji

Nazwa zadania Plan na 2018 r. 

1 600 60014  rok 2018 

2 600 60014  rok 2018 

3 600 60014  rok 2018 

4 600 60014  rok 2018 

5 600 60014  rok 2018 Przebudowa ulicy Dojazdowej w Orzeszu 

6 600 60014  rok 2018 Wymiana nawierzchni ul. Długosza w Orzeszu 

7 600 60053  rok 2018 Zakup systemu do pomiaru jakości powietrza

Razem: 

8 700 70005  rok 2018 -2019                        -        

9 700 70005  rok 2018 

10 700 70005  rok 2018 

11 700 70005  rok 2018 

12 700 70005  rok 2018                        -        

0,00

Razem: 

Rozdział Jednostka 
realizująca Łączne nakł. 

finansowe

Powiatowy Zarząd 
Dróg 

Przebudowa ul. Górnej w Mikołowie (chodnik na 
odcinku od ul. Wojska Polskiego do DK 81)

 919 885,00      

 993 685,00      

Powiatowy Zarząd 
Dróg 

Wymiana nawierzchni drogi ul. Ogrodowa w 
Łaziskach Górnych (od ul. Szarotki do ul. Prusa) 

 478 174,00      

 478 174,00      

Powiatowy Zarząd 
Dróg 

Wymiana nawierzchni bitumicznej ciągu pieszo-
rowerowego 360 m ul. Majakowskiego w Orzeszu

 65 490,00      

 65 490,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach 
przy ul. Zwycięstwa - etap I i II (od nr 137 do nr 
31A) 

 705 900,00      

 705 900,00      

Powiatowy Zarząd 
Dróg 

 452 231,00      

 452 231,00      

Powiatowy Zarząd 
Dróg 

 155 948,00      

 155 948,00      

Starostwo 
Powiatowe 

 31 156,40      

 31 156,40      

 2 808 784,40      

Starostwo 
Powiatowe 

Projekt kompleksowej termomodernizacji 
segmentu B budynku administracyjnego Powiatu 
Mikołowskiego w Mikołowie przy ul. Żwirki i 
Wigury 4a z robotami towarzyszącymi 

300 000,00

Starostwo 
Powiatowe 

Rozbiórka  niewykończonych segmentów 
dydaktycznych budynku szkoły na terenie Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach przy 
ul. Dworcowej 1

 97 170,00      

97 170,00

Starostwo 
Powiatowe 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. 
Rozbiórka niewykończonych segmentów 
dydaktycznych budynku szkoły, położonych na 
terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1

 9 963,00      

9 963,00

Starostwo 
Powiatowe 

Wykonanie ogrodzenia posesji w Łaziskach 
Górnych przy ul. Leśnej 12 - Rodzinkowy Dom 
Dziecka 

 13 000,00      

13 000,00

Starostwo 
Powiatowe 

Modernizacja budynków stanowiących własność 
Powiatu Mikołowskiego 

 120 133,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8279



13 710 71012  rok 2018 

Razem: 

14 750 75020  rok 2018 Zakup regałów jezdnych                        -        
                   -        

15 750 75020  rok 2018 

16 750 75020  rok 2018 

17 750 75020  rok 2018 Zakupy sprzętu i oprogramowania komputerowego 

18 750 75020  rok 2018 Zakup systemu do zarządzania ruchem petentów

19 750 75020  rok 2018 

20 750 75020  rok 2018 

21 750 75095  rok 2018 

Razem: 

22 754 75411 rok 2018

23 754 75411 rok 2018 Zakup kamery termowizyjnej 

24 754 75412  rok 2018 

25 754 75495  rok 2018 

Razem: 

26 801 80102 lata 2017 - 2018

27 801 80102 rok 2018

28 801 80120 lata 2018 - 2020                        -        

Starostwo 
Powiatowe 

Zakup urządzenia drukującego dla Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Katastru 

 14 050,00      
 14 050,00      

 14 050,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku 
Starostwa Powiatowego 

 50 000,00      

 50 000,00      

Starostwo 
Powiatowe 

System audiowizualny do transmisji obrad Rady 
Powiatu 

 51 760,00      

 51 760,00      

Starostwo 
Powiatowe 

 19 243,00      

 19 243,00      

Starostwo 
Powiatowe 

 42 000,00      

 42 000,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji centrali 
PPOŻ

 4 900,00      

 4 900,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Zakup służbowego samochodu osobowego  na 
potrzeby Starostwa Powiatowego

 111 300,00      

 111 300,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Zakup aplikacji w zakresie e-administacji w 
ramach projektu "Cyfrowy Powiat Mikołowski" 

 434 190,00      

434 190,00

 713 393,00      

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

Dofinansowanie do zakupu samochodu dostawczo-
osobowego wraz z wyposażeniem dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Mikołowie

 105 000,00      

20 000,00

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 31 000,00      

31 000,00

Starostwo 
Powiatowe 

Dotacja na budowę remizy strażackiej dla OSP w 
Orzeszu - Zawiści 

 25 000,00      

25 000,00     

Starostwo 
Powiatowe 

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji centrali 
PPOŻ

 43 000,00      

43 000,00     

 204 000,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie przy 
ul. Pokoju 4a wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą 

 1 759 452,86      

3 227 265,99

Starostwo 
Powiatowe 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. 
Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół Nr 2 Specjalnych w Mikołowie przy 
ul. Pokoju 4a wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą 

 23 575,00      

23 575,00

Starostwo 
Powiatowe 

Projekt oraz budowa przyszkolnej sali 
gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 25

3 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8279



29 801 80115 rok 2018

30 801 80115 rok 2018

31 801 80130 rok 2017 - 2018

32 801 80130  rok 2018 

33 801 80130 rok 2018

34 801 80195 rok 2018

35 801 80195  rok 2017 - 2018 

36 801 80195  rok 2018 

37 801 80195  rok 2018 

Razem: 

Zespół Szkół 
Technicznych w 
Mikołowie 

Modernizacja korytarza szkolnego - etap II oraz 
modernizacja świetlicy szkolnej w budynku 
Zespołu Szkół Technicznych w Mikołowie 

 140 000,00      

140 000,00

Zespół Szkół 
Energetycznych i 
Usługowych w 
Łaziskach 
Górnych

Wykonanie monitoringu zewnętrznego i 
wewnętrznego w obiekcie szkolnym Zespołu Szkół 
Energetycznych i Usługowych w Łaziskach 
Górnych 

 35 000,00      

35 000,00

Starostwo 
Powiatowe 

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1 

 2 778 190,00      

2 792 858,00

Starostwo 
Powiatowe 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. 
Kompleksowa termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Ornontowicach przy ul. Dworcowej 1 

 49 938,00      

49 938,00

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjal-
nych w 
Ornontowicach 

Doposażenie pracowni dydaktycznych w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Ornontowicach 

 23 862,00      

23 862,00

Starostwo 
Powiatowe 

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół 
Technicznych w Mikołowie, Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Ornotowicach, Zespole 
Szkół Energetycznych i Usługowych w Łaziskach 
Górnych w ramach projektu pn. "Efektywne 
Funkcjonalne Szkoły - Program Rozwoju Szkół 
Zawodowych i Technicznych Powiatu 
Mikołowskiego" 

 603 795,50      

603 795,50

Starostwo 
Powiatowe 

Modernizacja i doposażenie pracowni i sal 
dydaktycznych szkół w ramach projektu pn. 
„Nowoczesna Szkoła – modernizacja i doposażenie 
pracowni, laboratoriów i sal dydaktycznych szkół 
Powiatu  Mikołowskiego”

 2 746 403,37      

3 062 874,41

Starostwo 
Powiatowe 

Zakup dygestorium dla I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Karola Miarki w 
Mikołowie w ramach realizowanego projektu pn. 
"Naukowiec Zawodowiec - Program Wsparcia 
Kształcenia Ogólnego w Powiecie Mikołowskim" 

 5 904,00      

5 904,00

Starostwo 
Powiatowe 

Zakup pracowni fizycznej oraz laboratorium 
mobilnego wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkół 
Energetycznych i Usługowych w Łaziskach 
Górnych w ramach realizowanego projektu pn. 
"Naukowiec Zawodowiec - Program Wsparcia 
Kształcenia Ogólnego w Powiecie Mikołowskim" 

 109 680,00      

109 680,00

 8 275 800,73      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8279



38 851 85111 rok 2018

39 851 85111 rok 2018

40 851 85195  rok 2018                        -        

                   -        

Razem: 

41 852 85202  rok 2018 

Razem: 

42 853 85333 rok 2018

43 853 85395 rok 2018                        -        

0,00     

Razem: 

44 854 85419 rok 2018

Razem: 

45 855 85510 rok 2018

Razem: 

46 900 90019  rok 2017- 2018 

Razem: 

OGÓŁEM

Starostwo 
Powiatowe 

Zakupy inwestycyjne w ramach 
przedsięwzięcia ,,Zakup sprzętu i aparatury 
medycznej w ,,Centrum Zdrowia Sp. Z o.o. w 
Mikołowie"" (aparat USG, kardiomonitory wraz z 
centralą, sanitarny samochód transportowy-
ambulans)

 437 500,00      

437 500,00

Starostwo 
Powiatowe 

Dotacja dla ,,Centrum Zdrowia" Sp z o.o w 
Mikołowie na zakup sprzętu medycznego 

 50 000,00      

50 000,00

Starostwo 
Powiatowe 

"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni przy ul. 
Okrzei 31 wraz z projektem" 

 487 500,00      

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

Zakup samochodu osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

 103 209,00      

 103 209,00      

 103 209,00      

Powiatowy Urząd 
Pracy 

projekt i wykonanie instalacji elektrycznej w 
serwerowni Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mikołowie z siedzibą w Łaziskach Górnych

 13 530,00      

13 530,00     

Starostwo 
Powiatowe 

Dotacja na budowę Centrum Rehabilitacji 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Mikołowie -na rzecz Ośrodka Rehabilitacyjno - 
Edukacyjno - Wychowawczego w Wyrach

 13 530,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Dotacja na budowę Centrum Rehabilitacji 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Mikołowie -na rzecz Ośrodka Rehabilitacyjno - 
Edukacyjno - Wychowawczego w Wyrach

 98 489,00      

98 489,00     

 98 489,00      

Dom Dziecka w 
Orzeszu

Modernizacja dachu budynku Domu Dziecka w 
Orzeszu 

 31 000,00      

31 000,00     

 31 000,00      

Starostwo 
Powiatowe 

Kompleksowa termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Ornontowicach  przy ul. Dworcowej 1 wraz z 
nadzorami

 559 756,00      

 559 756,00      

 559 756,00      

 13 429 645,13      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8279



 Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia  20.12.2018 r.

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi 

Lp Dział Rozdz. Nazwa i cel programu 

 Okres realizacji  Plan 2018

 Źródła finans. Kwota

1 750 75095 ,,Cyfrowy Powiat Mikołowski" Starostwo Powiatowe  lata 2015-2018  ogółem : 

 środki Unii  

 środki własne 

2 750 75095 „Misie chodzą parami - e-learning Starostwo Powiatowe lata 2016 -2018  ogółem : 

z wnukami”  środki Unii  

3 750 75095 "Cyfrowy Powiat Mikołowski - BIS" Starostwo Powiatowe lata 2017 -2019  ogółem :                              -        

 środki Unii                               -        

 środki własne                              -        

4 801 80195 „Nowoczesna Szkoła – modernizacja Starostwo Powiatowe lata 2016-2018  ogółem: 

i doposażenie pracowni, laboratoriów i  środki Unii  

sal dydaktycznych szkół Powiatu   środki własne  

Mikołowskiego” w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014 – 2020 –  

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Subregionu Centralnego 

5 801 80195 „Kompleksowa Edukacja Specjalna – Starostwo Powiatowe lata 2016 - 2018  ogółem : 

Program Indywidualizacji  środki Unii  

Nauczania Uczniów z Specjalnymi  budżet państwa 

Potrzebami Edukacyjnymi  środki własne : 

w Powiecie Mikołowskim w latach  pieniężne  

2016 - 2018”  niepieniężne 

6 801 80195 Key competences and future careers – Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2018  ogółem: 

Kompetencje kluczowe a przyszła  środki Unii  

kariera (program Erasmus + edukacja  

szkolna)

7 801 80195 „Efektywne Funkcjonalne Szkoły – Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2020  ogółem : 

Program Rozwoju Szkół Zawodowych i  środki Unii  

 Technicznych Powiatu Mikołowskiego”  budżet państwa 

 środki własne : 

 pienieżne                               -        

 niepieniężne 

Nazwa jednostki 
realizującej program  łączne nakłady 

finansowe  

 771 890,01      

 1 488 389,00       656 106,48      

 115 783,53      

 185 048,07      

367 012,48  185 048,07      

1 490 000,00 

 2 670 626,45      

3 013 654,49  2 263 342,95      

 407 283,50      

 516 506,81      

987 126,88  451 473,94      

 26 557,32      

 38 475,55      

 15 192,82      

 23 282,73      

 122 579,29      

266 236,99  122 579,29      

 2 853 184,72      

4 568 323,49  2 495 881,59      

 293 633,13      

 63 670,00      

 63 670,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8279



8 801 80195 „Naukowiec Zawodowiec – Program Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2019  ogółem : 

Wsparcia Kształcenia Ogólnego  środki Unii  

w Powiecie Mikołowskim”  budżet państwa 

 środki własne : 

 pienieżne  

 niepieniężne 

9 801 80195 „Wyższe kwalifikacje przez Zespół Szkół lata 2017 - 2019  ogółem : 

doświadczenie zawodowe” Ponadgimnazjalnych w  środki Unii  

Ornontowicach 

10 801 80195 Staże zagraniczne dla uczniów i Zespół Szkół lata 2016 - 2018  ogółem: 

absolwentów szkół zawodowych Ponadgimnazjalnych w  środki Unii  

oraz mobilność kadry kształcenia Ornontowicach 

zawodowego

11 801 80195 "Łamiemy bariery językowe" Zespół Szkół lata 2018 - 2019  ogółem: 

Ponadgimnazjalnych w  środki Unii  

Ornontowicach 

12 801 80195 "Comsumption and Energy Zespół Szkół Technicznych lata 2016 - 2018  ogółem: 

Sources in Modern Education" w Mikołowie  środki Unii  

13 801 80195 "Twoja praktyka, Twój zawód, Zespół Szkół Technicznych lata 2017 - 2019  ogółem: 

Twoja przyszłość" w Mikołowie  środki Unii  

14 801 80195 Projektove vyucovanie pre lepsie Zespół Szkół Technicznych lata 2017 - 2019  ogółem: 

uplatnienie na trhu prace / Projekct  w Mikołowie  środki Unii  

learning for better establishment on labor 

market

15 801 80195 "Ponadnarodowa mobilność kadry Zespół Szkół Technicznych rok 2018  ogółem: 

edukacji szkolnej" w Mikołowie  środki Unii  

 budżet państwa 

16 801 80195 "Uczeń polskiej szkoły branżowej Zespół Szkół Technicznych lata 2018 - 2020  ogółem: 

w niemieckim systemie dualnym" w Mikołowie  środki Unii  

 budżet państwa 

17 851 85195 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z Starostwo Powiatowe rok 2018  ogółem :                              -        

termomodernizacją budynku Przychodni 0,00  środki Unii                               -        

przy ul. Okrzei 31 wraz z projektem"  środki własne :                              -        

 kwalifikowane                              -        

 niekwalifikowane                              -        

18 852 85295 "Akcja - Aktywacja" lata 2018 - 2020  ogółem: 

 środki Unii  

Razem: 

 469 578,20      

613 357,69  407 547,03      

 23 973,35      

 38 057,82      

 1 107,82      

 36 950,00      

 169 316,23      

176 618,28  169 316,23      

 3 151,25      

169 805,20  3 151,25      

 66 612,96      

83 226,87  66 612,96      

 51 814,48      

106 413,62  51 814,48      

 306 330,08      

642 503,96  306 330,08      

 37 870,41      

84 454,44  37 870,41      

 68 532,94      

85 666,17  64 431,60      

 4 101,34      

 240 365,48      

300 456,85  226 640,61      

 13 724,87      

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie  301 550,00      

1 111 800,00  301 550,00      

 8 834 957,38      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8279



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.12.2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych

finansowanych dotacją celową z budżetu państwa 

DOCHODY

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

801 Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

80115 Technika 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

OGÓŁEM:

Plan na              2018 
rok 

 812 113,00      

 812 113,00      

 549 582,99      

 493 818,99      

 49 544,00      

 6 220,00      

 350 000,00      

 350 000,00      

 5 878 866,00      

 5 878 866,00      

 87 055,00      

 87 055,00      

 7 677 616,99      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8279



WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

600 Transport i łączność 
Wydatki majątkowe:

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne
        w tym: pozostałe  

801 Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją statutowyc
Wydatki majątkowe:

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne
        w tym: pozostałe  

80115 Technika 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją statutowyc

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją statutowyc

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne
Wydatki majątkowe:

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne
        w tym: pozostałe 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- wydatki związane z realizacją statutowyc
- dotacje na zadania bieżące

Plan na              2018 
rok 

 812 113,00      
 812 113,00      
 812 113,00      
 812 113,00      

 549 582,99      

 493 818,99      
 2 480,00      
 2 480,00      

 491 338,99      
 491 338,99      
 491 338,99      

 49 544,00      
 49 544,00      
 49 544,00      

 6 220,00      
 6 220,00      
 6 220,00      

 350 000,00      

 350 000,00      
 350 000,00      
 350 000,00      
 350 000,00      

 5 878 866,00      

 5 878 866,00      
 5 878 866,00      
 2 259 945,00      

 410 380,00      
 3 208 541,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8279



855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze
Wydatki bieżące: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

OGÓŁEM:

 87 055,00      

 87 055,00      
 87 055,00      
 87 055,00      

 7 677 616,99      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8279



Załącznik Nr  7
do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.12.2018 r. r. 

DOCHODY

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01095 Pozostała działalność 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 
02095 Pozostała działalność 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

100 Górnictwo i kopalnictwo 
10095 Pozostała działalność 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 
60095 Pozostała działalność 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

Plan na              
2018 rok 

 8 067,00      
 8 067,00      
 8 067,00      

 1 809,00      
 1 809,00      
 1 809,00      

 7 641,00      
 7 641,00      
 7 641,00      

 11 302,00      
 11 302,00      
 11 302,00      

 230 685,00      
 230 685,00      
 230 685,00      

 659 287,00      
 249 329,00      
 249 329,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8279



71015 Nadzór budowlany 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                     -        
inwestycji i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71095 Pozostała działalność 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

751

75109

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75295 Pozostała działalność 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 343 700,00      
 343 700,00      

 66 258,00      
 66 258,00      

 28 563,00      
 2 118,00      
 2 118,00      

 26 445,00      
 26 445,00      

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 62 274,00      

Wybory do rad gmin, rad powiatów  i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 62 274,00      

 62 274,00      

 46 240,00      
 1 400,00      
 1 400,00      

 44 840,00      
 44 840,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8279



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
75411 Komendy powiatowe PSP 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

801 Oświata i wychowanie 

80153

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 4 510 395,00      
 4 483 995,00      
 4 452 995,00      

 31 000,00      

 2 900,00      
 2 900,00      

 23 500,00      
 23 500,00      

 250 416,00      
 250 416,00      
 250 416,00      

 40 592,78      

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 40 592,78      

 40 592,78      

 845 572,00      
 845 572,00      

 845 572,00      

 403 498,00      
 383 194,00      
 383 194,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8279



85205

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85334 Pomoc dla repatriantów 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85395 Pozostała działalność
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

855 Rodzina 
85504 Wspieranie rodziny 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

OGÓŁEM:

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

020 Leśnictwo 
02095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  20 304,00      

 20 304,00      

 14 908,92      
 11 758,92      
 11 758,92      

 3 150,00      
 3 150,00      

 1 128 073,00      
 55 100,00      
 55 100,00      

 1 072 973,00      
 1 072 973,00      

 8 249 323,70      

Plan na              
2018 rok 

 8 067,00      
 8 067,00      
 8 067,00      

 8 067,00      

 1 809,00      
 1 809,00      
 1 809,00      

 1 809,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8279



100 Górnictwo i kopalnictwo 

10095 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

600 Transport i łączność 

60095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące: 
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

710 Działalność usługowa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 

71015 Nadzór budowlany 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe                     -        
w tym - inwestycje i zakupy inwestycyjne                     -        

   w tym: pozostałe                     -        

71095 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań             640,00      

75045 Kwalifikacja wojskowa

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

 7 641,00      

 7 641,00      
 7 641,00      
 7 641,00      

 11 302,00      

 11 302,00      

 11 302,00      
 11 302,00      

 230 685,00      

 230 685,00      

 230 685,00      

 60 360,00      

 170 325,00      

 659 287,00      

 249 329,00      

 249 329,00      

 119 696,00      

 129 633,00      

 343 700,00      

 343 700,00      

 304 339,00      

 36 076,00      
 3 285,00      

 66 258,00      
 66 258,00      

 66 258,00      

 28 563,00      

 2 118,00      

 2 118,00      

 1 478,00      

 26 445,00      

 26 445,00      

 20 175,00      

 6 270,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8279



751

75109

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 

75295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 
75411 Komendy powiatowe PSP 

Wydatki bieżące: 

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki majątkowe:

w tym: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: pozostałe 

75414 Obrona cywilna 

Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań             725,00      
- dotacja na zadania bieżące

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

755 Wymiar sprawiedliwości 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

Wydatki bieżące: 

w tym - dotacja na zadania bieżące

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  62 274,00      

Wybory do rad gmin, rad powiatów  i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 62 274,00      

 62 274,00      

 17 195,00      
 5 650,00      

 39 429,00      

 46 240,00      
 1 400,00      

 1 400,00      
 1 400,00      

 44 840,00      
 44 840,00      
 44 840,00      

 4 510 395,00      

 4 483 995,00      

 4 452 995,00      

 3 789 377,00      

 501 908,00      
 161 710,00      

 31 000,00      
 31 000,00      
 31 000,00      

 2 900,00      

 2 900,00      

 2 175,00      

 23 500,00      

 23 500,00      

 23 500,00      

 250 416,00      
 250 416,00      

 250 416,00      
 121 452,00      

 128 964,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8279



801 Oświata i wychowanie 

80153

Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

80195 Pozostała działalność                     -        
Wydatki bieżące:                     -        

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań                     -        

851 Ochrona zdrowia 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

852 Pomoc społeczna 
85203 Ośrodki wsparcia 

Wydatki bieżące: 
w tym - dotacja na zadania bieżące

85205

Wydatki bieżące

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85334 Pomoc dla repatriantów 

Wydatki bieżące

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 

85395 Pozostała działalność

w tym Wydatki bieżące

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina 
85504 Wspieranie rodziny 

w tym Wydatki bieżące

-świadczenia na rzecz osób fizycznych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań                     -        

 40 592,78      

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 40 592,78      

 40 592,78      

 40 592,78      

 845 572,00      
 845 572,00      

 845 572,00      

 845 572,00      

 403 498,00      
 383 194,00      
 383 194,00      
 383 194,00      

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie  20 304,00      

 20 304,00      

 20 304,00      

 14 908,92      

 11 758,92      

 11 758,92      

 11 758,92      

 3 150,00      

 3 150,00      

 3 150,00      

 1 128 073,00      
 55 100,00      
 55 100,00      

 53 100,00      

 2 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8279



85508 Rodziny zastępcze 
w tym Wydatki bieżące

-świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań             619,00      

OGÓŁEM:

 1 072 973,00      
 1 072 973,00      
 1 062 479,00      

 9 875,00      

 8 249 323,70      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8279



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.12.2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku

Dział Rozdział
Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014

600 60053

700 70005                      -                            -        

750 75095                      -                            -                            -                            -        

754 75421                     -                            -        

754 75495                     -                            -        

801 80120

851 85111                      -                            -        

851 85154                     -                            -        

851 85158                     -                            -        

853 85311                     -                            -        

853 85395                     -                            -        

854 85412                     -                            -        

854 85415

854 85419                     -        

855 85508                      -                            -                            -                            -        

Razem: 

Ogółem:

 350 000,00       1 380 900,00       350 000,00       1 380 900,00      

 219 985,95       21 992,40       219 985,95       21 992,40      

 53 566,50       53 566,50      

 210 535,00       210 535,00      

 15 000,00       15 000,00      

 3 000,00       3 000,00      

 50 000,00       50 000,00      

 20 000,00       20 000,00      

 100 000,00       100 000,00      

 3 688,00       3 688,00      

 75 000,00       75 000,00      

 7 090,00       7 090,00      

 18 675,00       18 675,00      

 150 000,00       150 000,00      

 1 172 973,95       1 506 458,90       1 172 973,95       1 506 458,90      

 2 679 432,85       2 679 432,85      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 8279



Załącznik Nr 9
Do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.11.2018 r. 

Dotacje przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacja bieżąca 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Gmina Wyry                       -        

Gmina Ornontowice                       -        

750 Administracja publiczna                       -        

75095 Pozostała działalność                       -        

Gmina Mikołów                       -        

754                       -        

75414 Obrona cywilna                       -        

Gmina Mikołów               725,00                            -        

Gmina Łaziska Górne               725,00                            -        

Gmina Orzesze               725,00                            -        

801 Oświata i wychowanie                       -        

80102 Szkoły podstawowe specjalne               113,00      

Miasto Katowice               113,00      

80120 Licea ogólnokształcące                       -        

Miasto Zabrze               345,00      

Miasto Katowice                       -        

80130 Szkoły zawodowe                       -        

Dotacja 
majątkowa

 25 000,00       705 900,00      

 25 000,00       705 900,00      

 25 000,00      

 705 900,00      

 20 000,00      

 20 000,00      

 20 000,00      

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.poż. 

 2 175,00      

 2 175,00      

 100 000,00      

 1 565,00      

 1 220,00      

 98 322,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 8279



Miasto Zabrze               897,00                            -        

Miasto Zielona Góra               800,00                            -        

Miasto Żory               830,00                            -        

Miasto Ruda Śląska                       -        

Zwrot dotacji                   1,00      

851 Ochrona zdrowia                       -        

85158 Izby wytrzeźwień                       -        

Miasto Ruda Śląska                       -        

853                       -        

85311                       -        

Powiat Gliwicki                       -        

Miasto Żory                       -        

Miasto Katowice 

85321                       -        

Miasto Rybnik                       -        

855 Rodzina                       -        

85508 Rodziny zastępcze                       -        

Powiat Kluczborski                       -        

Miasto Ruda Śląska                       -        

Miasto Tychy                       -        

Powiat Pszczyński                       -        

Powiat Wodzisławski                       -        

Powiat Gorzowski                       -        

Powiat Nowosądecki                       -        

Gmina Sosnowiec                       -        

Miasto Żory                       -        

Powiat Gliwicki                       -        

 95 794,00      

 100 000,00      

 100 000,00      

 100 000,00      

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 144 388,00      

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 5 532,00      

 1 844,00      

 1 844,00      

 1 844,00      

Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności 

 138 856,00      

 138 856,00      

 623 884,00      

 241 022,00      

 21 817,00      

 27 205,00      

 11 859,00      

 80 052,00      

 18 160,00      

 16 146,00      

 12 364,00      

 16 316,00      

 20 787,00      

 16 316,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 8279



85510                       -        

Powiat Pszczyński                       -        

Miasto Rybnik                       -        

Powiat Świdnicki                       -        

Województwo Śląskie                       -        

Powiat Brzeski                       -        

921                       -        

92116 Biblioteki                       -        

Gmina Łaziska Górne                       -        

92195 Pozostała działalność                       -        

Gmina Wyry                       -        

      RAZEM: 

Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 

 382 862,00      

 66 985,00      

 99 175,00      

 50 757,00      

 100 587,00      

 65 358,00      

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 55 000,00      

 50 000,00      

 50 000,00      

 5 000,00      

 5 000,00      

 1 070 447,00       705 900,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 8279



Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.12.2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie                        -        

750 75095

754 75412

755 75515

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
 5 725 221,00       984 094,00      

Dotacje dla Stowarzyszeń na podstawie 
art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r.         
    o działalności pożytku publicznego       
              i wolontariacie 

 10 770,00      

Dotacja na budowę remizy strażackiej dla 
OSP w Orzeszu - Zawiści

 25 000,00      

Prowadzenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej   121 452,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 8279



851 85111                        -        

852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 

852 85203

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

852 85295

853 85395

854 85404

854 85404

Dotacja dla ,,Centrum Zdrowia" Sp z o.o 
w Mikołowie na zakup sprzętu 
medycznego 

 50 000,00      

 3 208 541,00      

Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

 383 194,00      

 175 180,00      

Realizacja usług w zakresie aktywizacji 
zawodowej  w ramach realizacji  projektu 
pn. "Akcja - aktywizacja"

 40 000,00      

Dotacja na zadania z zakresu edukacji i 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych dla 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie 

 75 000,00      

Niepubliczne Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne  893 002,32      

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie 

 47 097,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 8279



854 85419

854 85419

854 85419

854 85495                        -        

Wyszczególnienie                        -        

600 60004                        -        

600 60014

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie 

 1 401 400,68      

Dotacja na zadania z zakresu edukacji i 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych dla 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie 

 180 189,00      

Budowa Centrum Rehabilitacji Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie -na rzecz Ośrodka 
Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczego w Wyrach.

 98 489,00      

Dotacje dla jednostek edukacyjnej opieki 
wychowawczej 

Jednostki  należące 
do sektora finansów 

publicznych 
 2 575,00       705 900,00      

Miasto Tychy - wykonywanie zadań z 
zakresu transportu zbiorowego 

Gmina Ornontowice - wymiana 
nawierzchni chodnika ul. Zwycięstwa w 
Ornontowicach - etap I i II (od nr 137 do  
nr 31A) 

 705 900,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 8279



801 80102 Miato Katowice-Zbór ,,Sere Metropolii"                 113,00      

801 80120                 220,00      

801 80120

801 80120                 345,00      

801 80130                 897,00      

Ogółem:                        -        

Miasto Katowice-Kościół Ewangelicko - 
Augsburski

Miasto Katowice - Pierwszy Zbór 
Kościoła Chrześcijan Baptystów  1 000,00      

Miasto Zabrze-Chrześcijańska 
Wspólnota Zielonoświątkowska 

Miasto Zabrze - Chrześcijańska 
Wspólnota Zielonoświątkowa 

 5 727 796,00       1 689 994,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 8279



Załącznik Nr 11
do Uchwały Rady Powiatu Nr III/019/2018

z dnia 20.12.2018  r. 

Dochody z wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych działających na podstawie ustawy o systemie oświaty 

oraz wydatki nimi finansowane 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 Zespół Szkół Technicznych w Mikołowie 801 80115

2 854 85406         505,00            505,00      

3 Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Mikołowie 854 85407

Ogółem:

 55 200,00       55 200,00      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w 
Mikołowie 

 15 020,00       15 020,00      

 70 725,00       70 725,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 8279


	Za�B��cznik nr 1
	Za�B��cznik nr 2
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz 1
	Arkusz 1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2018-12-28T13:48:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




